	ИНФОРМАЦИЯ

о ходе реализации государственной программы 

«Основные направления развития органов записи гражданского состояния Республики Тыва на 2018-2023 годы»  за 2021 год 

на 01.01.2022 г.
 тыс. руб.

	Наименование
мероприятия
(объекта)
	Объемы финансирования (тыс. рублей)
	Фактический резуль​тат выполнения меро​приятий (в отчетном периоде и нарастаю​щим итогом с начала года)*

	
	всего
	федераль​ный
бюджет
	республиканский бюджет
	местные
бюджеты
	внебюджет​ные источ​ники
	

	
	план
	факт
	план
	факт
	преду​смотрено
программой
	утверждено на год Законом Республики Тыва о рес- публикан- ском бюд​жете
	предусмот​рено уточнен​ной бюд​жетной росписью на отчет​ный период
	исполнено
(кассовые
расходы)
	план
	факт
	план
	факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Обеспечение организации деятельности органов ЗАГС Республики Тыва из них:

	33069,2
	33067,3
	33069,2
	33067,3

	
	
	
	
	
	
	
	
	99,99

	Заработная плата
	22907,8
	22907,8
	22907,8
	22907,8
	
	
	
	
	
	
	
	
	-22907,8 тыс. руб. оплата заработной платы за 2021 год сотрудникам органов ЗАГС,  согласно утвержденному штатному расписанию численность государственных гражданских служащих составляет 42 единицы и  должностей, не относящихся к государственной гражданской службе - 1 единица

	Начисления на выплаты по оплате труда
	6750,4
	6750,4
	6750,4
	6750,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	-6750,4 тыс. руб. -  расходы по оплате учреждением взносов на обязательное пенсионное страхование в Пенсионный фонд Российской Федерации и на обязательное медицинское страхование в Федеральный фонд медицинского страхования, а также на обязательное социальное страхование в Фонд социального страхования РФ.

	На услуги связи
	464,8
	464,8
	464,8
	464,8
	
	
	
	
	
	
	
	
	-464,8 руб.
АО «Тывасвязьинформ» 
по государственному контракту
 № 2021,02 от 16.03.2021 , 
по государственному контракту
 № 412 от 03.02.202 ,   
по государственному контракту

 № 348/21  05.07.2021,  
 по государственному контракту

№ 347/21 от 28.06.2021 

	Коммунальные услуги
	78,7
	78,7
	78,7

	78,7
	
	
	
	
	
	
	
	
	-78,7 руб. коммунальные услуги:
ООО «Водоканал-Сервис» 
по государственному контракту 
№ 1147 от 11.01.2017,  
ООО «Водоканал» 
по государственному контракту 
№ 1147 от 20.02.2017 ,

ООО УК «Восток сервис» по договору № б\н от 11.01.2021 ,



	Арендная плата за пользование имуществом

	177,2
	177,2
	177,2
	177,2
	
	
	
	
	
	
	
	
	-177,2 руб. аренда помещений органов ЗАГС:
МБУ культуры Центр культурного развития Администрации Каа-Хемского района договор б\н 
от 11.01.2021, 
Администрация муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун Республики Тыва»договор б\н 

от 11.01.2021,
Администрация Овюрского кожууна Республики Тыва договор б\н 
от 11.01.2021,
Администрация Пий-Хемского кожууна договор № 3 от 11.01.2021, 
Администрация Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва договор б\н  от 01.01.2021, 
Администрация Эрзинского кожууна Республики Тыва договор б\н 
от 01.01.2021,
Администрация Пий-Хемского кожууна Республики Тыва договор

 № 1 от 01.01.2021 


	Услуги по содержанию имущества
	303
	303
	303
	303
	
	
	
	
	
	
	
	
	-303 руб. уборка помещений органа ЗАГС в г. Кызыле и Кызылском районе


	Прочие работы, услуги


	1814
	1814
	1814
	1814
	
	
	
	
	
	
	
	
	-1814 руб. канцелярские товары, заправка картриджей и ремонт:
ИП Дупик Е.В.  
по государственному контракту 
№  01122000008210041660001030
43000059300244 от 04.10.2021,
ИП Кужугет В.М. 
договор № 103043000059300244 
от 02.12.2021,
ИП Монгуш О.К. 
договор № 103043000059300244
 от 21.12.2021,
ИП Ооржак А.Г.
 договор № 0303043000059300244
 от 30.06.2021,
ИП Ооржак А.Г. 
договор № 02 от 01.03.2021, 
ООО «Инфотех» 
по государственному контракту
№ 01122000008210048010001 
от 06.12.2021, 
АО «Гознак»
 по государственному контракту 
№ 213Г-00023  от  08.02.2021   оказание услуг по изготовлению бланков документов,
 по государственному контракту
 № 213Г-00061 от 15.04.2021,
ИП Медведева И.М. 
договор № 693  от 01.01.2021 обслуживание 1С,
ИП Ондар С.А. договор № 1 
от 19.01.2021 г,

КП РТ «ЦИТ РТ»
 договор б\н от 09.03.2021  техническое облуживание технических средств защиты,
ООО «ИнКомСвязь» 
договор № 1442 от 07.07.2021,
ООО «Компания Тензор» 
договор № 1210707791 от 07.07.2021,
ООО «Комтрейд»
 договор № 07-ЗАГС от 11.01.2021,

Типографические услуги:

ООО «Полиграф» 
договор № 3 от 05.07.2021 ,

ООО «Полиграф» 
договор б\н от 21.04.2021,
ООО «Радуга» 
договор № ОА-150 от 22.03.2021,
договор № ОА-391 от 22.07.2021,
ООО «Тываполиграф»
 по государственному контракту 
№ 01122000008210049910001 от 06.12.2021,
Повышение квалификации:

ФГБОУ ВО «РанХиГС» при президенте РФ» договор № ОА-94 03043000059300244 от 23.08.2021,
Охрана:

ЧОП ООО «С Сервис» договор б\н
 от 01.01.2021

	Услуги по страхованию гражданской ответственности
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100

	Прочие расходы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100

	Увеличение стоимости материальных запасов
	522,2
	522,2
	522,2
	522,2
	
	
	
	
	
	
	
	
	522,2 руб.

Военный комиссариат г. Кызыла договор б\н от 12.03.2021, 
ИП Ондар Е.Д. договор № 188-21
 от 19.07.2021,
ИП Чамбый-оол А.К. 
договор б\н от 14.12.2020,
ООО «Автограф» 
по государственному контракту 
№ 01122000008210037930001 
от 03.08.2021,
ООО «Битюг»
 по государственному контракту
 № 01122000008210048960001 
от 06.12.2021,
ООО «Инфотех» 
договор № 2021/6 от 04.08.2021,
ООО «ПАПИРУС»
 договор б\н от 03.02.2021,
ООО «Радуга плюс»
 договор № ОА-10 от 19.01.2021,


	Суточные расходы при служебных командировках
	3,5
	3,5

	3,5
	3,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	Командировочные расходы

	Компенсация найма жилых помещений при служебных командировках
	46,5
	45,7
	46,5
	45,7
	
	
	
	
	
	
	
	
	Командировка на Всероссийское совещание с руководителями органов ЗАГС исполнительной власти субъектов РФ по вопросам совершенствования  государственной регистрации актов гражданского состояния в г. Екатеринбурге
Зам министр Москаленко Т.Н.


